DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO
(Da Sra. ALINE SLEUTJES)

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO
QUE, na votação nominal ao DTQ 4, do PT, para a votação em separado do §9 do
Art.  3  do Substitutivo oferecido ao PL 6.299/2002,  com vistas a sua supressão,
realizada na 4ª Sessão Deliberativa Extraordinária (VIRTUAL) do dia 09/02/2022,
votei SIM ao destaque e solicito formalmente o registro.

Informo que foi  necessário encaminhar declaração escrita devoto,
nos termos regimentais, pelo motivo a seguir:

Problemas  com  o  Sistema  de  Deliberação  Remota  (SDR)  e
Indisponibilidade de acesso a internet.

     Sala das Sessões,    09 de fevereiro de 2020.

Deputada ALINE SLEUTJES

PSL/PR

*C
D2

27
85

29
33

20
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Aline Sleutjes
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD227852933200

DV
T

n.
6

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
9/

02
/2

02
2

20
:5

6
- M

es
a

DV
T

6
=>

 P
L

62
99

/2
00

2

	DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO (Da Sra. ALINE SLEUTJES)